*Praemium*. a præ, & emo, accipio. demo contrarium accipio.

*Pratin*. Dorice πρατιά, a πρασία.

*Procius* a procando. Procure a πρόξ προκός, unde προίξ.

*Reio*. πέκω, πέκτω. ut τέκω, τέκτω. πλέκω, πλέκτω, plecto.

*Proserpina*. prius Proserpina a Περσεφόνη. Nam fere quæ in o nunc dicimus, per e enuntiabant.

## R

*Rapum*, ῥάπυς. inde ῥάφανος.

*Raudus*, & rudis virga, ἢ ῥάβδος. eadem origine.

*Retæ*. Retæ τὰ ῥωπήϊα, quæ impediunt euntes, aut quæ sunt in fluviis. Ita τὸ δίτυον, quia implicat, quæ in eo incidunt.

*Rica*. ῥέκος, ρεῖκος. Ricinium.

*Robigo*. Quia coloris robi. Robum τὸ πυρρόν vocabant, seu rutilum.

*Rura*. ἄρουρα. ἀμέλω, mulgeo. Nam rus decurtatum a rure: ut alia omnia similia.

## S

*Saturnus*. Tuscum, vel Syriacum. Aut σάτυρος. Aut ut a λιγυρόν, λιγυρίνος: sic σάτυρος σατυρίνος. Saturnus. ut Volturrenus, Volturnus. Quemadmodum Alumento, Catamitus, Melo, Polluces, corruperunt ex Laomedonte, Ganymede, Nilo, Polydeuces.

*Sancus*. sacer, sanguis, saxum, Tusca.

*Scutum*. σκύτος. ex corio enim.

*Seculum*. a sequendo. Est enim series temporum. ut Tegula, a tego. Regula, a rego.

*Signum*. στιγμή, τ perit, ut πτέρνη perna, πτίσσω, pinso, πιστήρ, pistor. Ut ergo a πυγμή pugna, sic a στιγμή signum.

**THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS**

Purchase full membership to immediately unlock this page

**FORGOTTEN BOOKS**

**FULL**

**MEMBERSHIP**

**797,885 Books!**

**All you can read**

**for only**

**\$8.99/month**

**Continue**

\*Fair usage policy applies

*Venari.* scrutari venas. Venæ ἴνες. Venatur, qui scrutatur & indagat aliquid.

*Vetus.* βουετής. βού intendit.

*Video.* εἰδέω.

*Via.* οἶα. Apollon.

*Vinum.* οἶνος. ut οἶα via. οἶνος Hebraicum.

*Vigil.* ἀγαλλός. unde ἀγαλλιᾶω. α in ι. χάω hio, &c.

*Vitis.* quia lenta. vico. fleτό, ligo. a vi.

— magna vi flexa domatur In burim.

*Vibices.* ἰβυκες, στυγμαί. Hesych.

*Viola.* ὑποκοριστικῶς. nam ab ἰον.

*Vis.* ἴς. alii a βία.

*Uligo.* detritum ex udiligo. ut a vitia, vitiligo.

*Umbilicus.* ὀμφαλικός, ut, παιδικὰ prædicare. βασιλικὰ basilica. πρασική brastica.

*Volcanus.* Tuscum.

*Volo.* Græcism.

*Urbs.* Urbare & orbare, est circulo circumscribere, περιγράφειν. unde urbs, & orbis. Orbare seu Urbare Galli dicunt *cerner*, quasi circinare. ab eo Seneca in Œdipo oculos vocat orbes, ut Sophocles, quem sequitur, κύκλους. Et qui eos amittit, dicitur orbis. Nisi sit antiquum ὀρφός, ex quo ὀρφανός. quod sine dubio verum est.

AUSONII POPMÆ

NOTÆ

IN FRAGMENTA VARRONIS.

1

**THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS**